数据信息页
UR20-BM-PF-O-SP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
通用订货数据
版本 Replacement part, , Flange-mounted housing
订货号 1350950000
类型 UR20-BM-PF-O-SP
GTIN (EAN) 4050118402742
数量 5 items
包装 集装箱
编制日期 30.01.2026 07:31:36 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
UR20-BM-PF-O-SP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 58 mm 深度 (英寸) 2.2835 inch
高度 128 mm 高度 (英寸) 5.0394 inch
宽度 11.5 mm 宽度 (英寸) 0.4528 inch
净重 29.9 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
产品碳足迹 从摇篮到大门 0.254 kg CO2 eq.
通用数据
安装导轨已装备 TS 35
分类
ETIM 8.0 EC002584 ETIM 9.0 EC002584
ETIM 10.0 EC002584 ECLASS 14.0 27-33-02-92
ECLASS 15.0 27-33-02-92
编制日期 30.01.2026 07:31:36 MEZ
目录日期 / 图纸 2